
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2014 – (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2014 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: GAE – CONSULTORIA E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA - EPP 
CNPJ/MF: 03.964.493/0001-78. 
OBJETO: A contratação de empresa com e experiência em Legislação Educacional para prestar 
Serviços de Assessoria na Reformulação da lei e Análise Financeira do Plano de Carreira do Magistério 
e Implantação do Programa de Avaliação de Desempenho para avanço na carreira, em atendimento ao 
PAR - Plano de Ações Articuladas - Valorização Profissional. 
VALOR: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). 
PAGAMENTO: À prazo, em 04 (quatro) parcelas, em até 15 (quinze) dias consecutivos. 
VIGÊNCIA: 01 de Julho de 2014 a 30 de Junho de 2015. 
ASSINATURA: 01 de Julho de 2014. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 01 de Julho de 2014. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

